

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงณาสถาน หมู่ที่ 3 บ้านดู่ อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงณาสถาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,200,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. 1 หลัง ปรับปรุงหลังคาอาคาร 2 หลัง ปรับปรุงรั้วพร้อมเทลานคอนกรีต
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ก.พ. 2568 เป็นเงิน 1,182,556.78 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน ปร.4 (พ)
 - 6.4 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.5 รายงาน ปร.5 (ข)
 - 6.6 รายงาน ปร.6
 - 6.7 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ศิริชัย ชิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.2 สมรักษ์ โพนงาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 - 7.3 สัตตบงกช ปัญญาช่วย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สัตตบงกช ปัญญาช่วย

19 กุมภาพันธ์ 2568 09:18:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการอาคารปรับปรุงโครงสร้างที่ 3 บ้านดู อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านดู โครงการปรับปรุงงานสถานี อำเภอบึงกุ่ม เชียงราย จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู / เทศบาลตำบลบ้านดู

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเลข
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					629,041.52	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								629,041.52	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 629,041.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

ติดต่อขงขช ปัญญาชาย

17 กุมภาพันธ์ 2568 15:49:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดินและถมคืน	11.230	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,257.76	1,257.76	
	- ทราดย้าย	61.470	ลบ.ม.	700.93	43,086.16	104.00	6,392.88	49,479.04	
	- คอนกรีตกันหลุม 180 ksc. CUBE	.300	ลบ.ม.	1,682.24	504.67	426.00	127.80	632.47	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. CUBE	187.670	ลบ.ม.	1,775.70	333,245.61	532.00	99,840.44	433,086.05	
	- แบบหล่อคอนกรีตไม้แบบทั่วไป (คิดปริมาณวัสดุ 80 %)	36.970	ตร.ม.	846.49	31,294.73	139.00	5,138.83	36,433.56	
	- เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24 RB 6 มม.	34.800	กก.	22.52	783.69	4.40	153.12	936.81	
	- เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24 RB 19 มม.	452.770	กก.	25.15	11,387.16	3.10	1,403.59	12,790.75	
	- เหล็กเสริมข้อยอด SD-40 DB 12 มม.	405.460	กก.	21.36	8,660.62	3.60	1,459.66	10,120.28	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก.125 (เบอร์ 18)	6.020	กก.	49.07	295.40	0.00	0.00	295.40	
	- เหล็กรูปพรรณ 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	320.330	กก.	27.10	8,680.94	10.00	3,203.30	11,884.24	
	- เหล็กรูปพรรณ เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม.	201.240	กก.	26.34	5,300.66	10.00	2,012.40	7,313.06	

สัปดาห์ที่ ๒๒

17 กุมภาพันธ์ 2568 15:49:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กรูปพรรณ เหล็กกล่อง 25 x 25 x 2.3 มม.	101.360	กก.	31.05	3,147.22	10.00	1,013.60	4,160.82	
	- เหล็กตะแกรงลวดเหล็กกล้า ศก. 4 มม.@ 0.20 ม.#	17.000	ตร.ม.	23.67	402.39	5.00	85.00	487.39	
	- เหล็กตะแกรงลวดเหล็กกล้า ศก. 4 มม. 0.10x0.30 ม.#	1,215.000	ตร.ม.	33.01	40,107.15	5.00	6,075.00	46,182.15	
	- ยางมะตอย	236.250	ลิตร	54.43	12,859.08	0.00	0.00	12,859.08	
	- แผ่นพลาสติกปูพื้น กว้าง 1.20 เมตร x 50 เมตร	378.000	เมตร	2.97	1,122.66	0.00	0.00	1,122.66	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,322.03	500,878.14	1,364.10	128,163.38	629,041.52	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							629,041.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตย์กรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงภายในสถาน หมู่ที่ 3 บ้านคู อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านคู โครงการปรับปรุงภายในสถาน อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านคู / เทศบาลตำบลบ้านคู

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตย์กรรม		รวม					185,281.77	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								185,281.77	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 185,281.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

สัตตบงกช ปัญญาช่วย

17 กุมภาพันธ์ 2568 15:49:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม - แผ่นเมทัลลิต์ท หนา 0.40 มม. - แผ่นปิดครอบเมทัลลิต์ท (Flashing) หนา 0.40 มม. - ไม้ฝาสังเคราะห์สีซีเมนต์ ขนาด 15x400x0.8 ซม. - เจึงขายไม้สังเคราะห์ ขนาด 8" หนา 16 มม. - สกรูยึดหลังคาขนาด 2" กลอง 100 ตัว - สกรูปลายสว่าน 2 " แฝ็ค 100 ตัว - Plate 4"x4" หนา 6 มม. - พุกเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว - คอนกรีตบล็อกก่อผนังขนาด 19 x 39 x 7 ซม. - ประตูเหล็กบานม้วน	509.780 101.200 7.960 135.160 2,187.000 432.000 5.000 20.000 35.120 12.000	ตร.ม. เมตร ตร.ม. เมตร ตัว ตัว ตัว ตัว ตร.ม. ตร.ม.	84.11 74.76 37.00 41.43 2.04 0.77 33.64 17.75 99.47 1,700.00	42,877.59 7,565.71 294.52 5,599.67 4,461.48 332.64 168.20 355.00 3,493.38 20,400.00	70.00 50.00 69.00 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	35,684.60 5,060.00 549.24 6,082.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	78,562.19 12,625.71 843.76 11,681.87 4,461.48 332.64 168.20 355.00 3,493.38 20,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเตดคนเปเปอร์ซิเมนต์ ขนาด 4 mm. มีรูระบายอากาศ	9.400	ตร.ม.	41.41	389.25	92.00	864.80	1,254.05	
	- ประตูรั้วทางเข้าถนนสถาน	8.640	ตร.ม.	2,700.00	23,328.00	0.00	0.00	23,328.00	
	- งานเอ็นทับหลัง ค.ส.ล.	.480	ม.	122.23	58.67	46.00	22.08	80.75	
	- ฉาบปูนเรียบ	93.160	ตร.ม.	70.72	6,588.27	87.00	8,104.92	14,693.19	
	- งานพื้น ค.ส.ล. ชัดเรียบ	17.000	ตร.ม.	177.57	3,018.69	64.00	1,088.00	4,106.69	
	- สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดภายนอกอาคาร	35.120	ตร.ม.	69.76	2,449.97	34.00	1,194.08	3,644.05	
	- สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดภายในอาคาร	35.120	ตร.ม.	51.83	1,820.26	30.00	1,053.60	2,873.86	
	- งานทาสีฝ้า	9.400	ตร.ม.	16.21	152.37	31.00	291.40	443.77	
	- งานทาสีอ้อมไม้เชิงชาย	27.030	ตร.ม.	33.52	906.04	38.00	1,027.14	1,933.18	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	5,374.22	124,259.71	656.00	61,022.06	185,281.77	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							185,281.77	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้า
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานสถาน หมู่ที่ 3 บ้านดอ อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านดอ อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดอ / เทศบาลตำบลบ้านดอ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					13,536.47	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								13,536.47	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 13,536.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

ติดต่อ บัญชีรายชื่อ
 17 กุมภาพันธ์ 2568 15:49:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดตู้ CIRCVIT BREAKER	2.000	ชุด	521.49	1,042.98	900.00	1,800.00	2,842.98	
	ควบคุมระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์								
	- ค่าแรงติดตั้งโครงขนาด 18"	12.000	ชุด	0.00	0.00	400.00	4,800.00	4,800.00	
	- ชุดรางพร้อมหลอดไฟ LED 1x18 W	5.000	ชุด	194.39	971.95	115.00	575.00	1,546.95	
	แบบสำเร็จรูป								
	- เตารับไฟฟ้าแบบตู้ (ชนิดกราวนติดลอย)	13.000	ชุด	101.86	1,324.18	90.00	1,170.00	2,494.18	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว ชนิดติดลอย	3.000	ชุด	79.43	238.29	80.00	240.00	478.29	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 Sq.mm.	40.000	เมตร	18.97	758.80	5.00	200.00	958.80	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า	24.000	เมตร	13.31	319.44	0.00	0.00	319.44	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อของท่อร้อยสายไฟฟ้า	1.000	ชุด	95.83	95.83	0.00	0.00	95.83	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	1,025.28	4,751.47	1,590.00	8,785.00	13,536.47	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							13,536.47	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานรื้อถอนอาคารและตัดต้นไม้

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสถานที่ หมู่ที่ 3 บ้านคู อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านคู โครงการปรับปรุงถนนสถานที่ อ.เมืองเชียงราย จ.จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านคู / เทศบาลตำบลบ้านคู

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ		รวม					64,713.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								64,713.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

64,713.50

บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้ตัดบงกช ปัญญาช่วย

17 กุมภาพันธ์ 2568 15:49:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ								
	- รื้อถอนโครงสร้างเดิม รวมพื้น ค.ส.ล.	18.000	ตร.ม.	0.00	0.00	500.00	9,000.00	9,000.00	
	- รื้อผนังเดิม	32.290	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	968.70	968.70	
	- รื้อถอนหลังคากระเบื้องเดิม	359.240	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	7,184.80	7,184.80	
	- รื้อโครงสร้างหลังคา	35.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	1,400.00	1,400.00	
	- รื้อประตู	1.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	60.00	60.00	
	- รื้อหน้าต่าง	1.000	ชุด	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	
	- รื้อต้นไม้	46.000	ต้น	0.00	0.00	1,000.00	46,000.00	46,000.00	
	รวมค่าอื่นๆ			0.00	0.00	1,750.00	64,713.50	64,713.50	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							64,713.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอนุรักษ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกราดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ หมู่ที่ 3 บ้านดู่ อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับเที่ยง ไร่สูงเนิน อ.นาแก จ.นครพนม จังหวัด ต.วังยาง อ.เมืองตรัง แบบเลขที่ 00

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเมตร
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าวัสดุจัดซื้อ								
	พัสดุโคงจรขนาด 18		รวม					12,785.04	
	รวมค่าวัสดุจัดซื้อ							12,785.04	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 12,785.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

สัตตบงกช ปัญญาชวย

17 กุมภาพันธ์ 2568 15:04:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พืดลมโศจรขนาด 18								
	1.1 พืดลมโศจรขนาด18"	12.000	-	1,065.42		0.00		12,785.04	
	รวมค่าพืดลมโศจรขนาด 18	-	-	1,065.42	12,785.04	0.00		12,785.04	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสภาพสถานที่ 3 บานคู่ อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย คยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงสภาพสถานที่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บานคู่ อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบานคู่ / เทศบาลตำบลบานคู่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

แบบสรุปค่างก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจากโครงการปรับปรุงสภาพถนน หมู่ที่ 3 บ้านคู อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสภาพถนน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านคู	อำเภอ	เมืองเชียงราย
แบบเลขที่	ตำบล	บ้านคู	จังหวัด	เชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านคู / เทศบาลตำบลบ้านดู่			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	629,041.52	1.3072	822,283.07	
	เงินโอนการใช้จ่ายาง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
	รวมค่างก่อสร้าง			822,283.07	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่างก่อสร้าง รวม 822,283.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่างก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์พื้นที่ 3 บานดู อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายใน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บานดู อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบานดู / เทศบาลตำบลบานดู

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม เงินเงิการเงิตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบ้เงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	185,281.77	1.3072	242,200.32	
รวมค่างก่อสร้าง				242,200.32	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่างก่อสร้าง รวม 242,200.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่างก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกรค่างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถาน หมู่ที่ 3 บ้านดู่ อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุง กบ.สถาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านดู่ อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้า เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	13,536.47	1.3072	17,694.87	
รวมค่างก่อสร้าง				17,694.87	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่างก่อสร้าง รวม 17,694.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

สัตตบงกช ปัญญาช่วย

17 กุมภาพันธ์ 2568 15:06:25

แบบสรุปค่างก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานรื้อถอนอาคารและตัดต้นไม้

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ หน้าที่ 3 บ้านดู.อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านดู อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู / เทศบาลตำบลบ้านดู

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนอาคารและตัดต้นไม้ เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	64,713.50	1.3072	84,593.48	
รวมค่างก่อสร้าง				84,593.48	


ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เหลือ 84,593.48 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่างก่อสร้าง รวม 84,593.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานสถาน หมู่ที่ 3 บ้านคู่อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงงาน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านคู่อ อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านคู่อ / เทศบาลตำบลบ้านคู่อ
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


 (ศิริชัย จิน)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (สมรัช โพนงาม)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(สัตตบงกช ปัญญาช่วย)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานสถานที่ 3 บ้านดู อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงงานสถานที่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านดู อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู / เทศบาลตำบลบ้านดู

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พัสดุโครงการขนาด 18	12,785.04	0.00	12,785.04	
รวมค่าก่อสร้าง				12,785.04	

หน่วย : บาท

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคณราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสถานที่ 3 บ้านคู อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนสถานที่

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านคู	อำเภอ	เมืองเชียงราย	จังหวัด	เชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านคู / เทศบาลตำบลบ้านคู					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน หน้า					
ค่านวมราคากลาง	เมื่อวันที่					


(ศิริชัย ชิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สมรักษ์ โพนงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สัตตบงกช บุญญาชวย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสภาพสถานที่ 3 บานตู้ อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการปรับปรุงสภาพสถานที่
สถานที่ก่อสร้าง: ตำบล บานตู้ อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลบันตู เทศบาลตำบลบันตู

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 6 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง	1,182,556.78
ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบทบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานปศุสัตว์ หมู่ที่ 3 บ้านดู่ อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงงานปศุสัตว์


สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านดู่ อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลบ้านดู่ เทศบาลตำบลบ้านดู่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มีจำนวน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(สิริชัย ชิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สมรักษ์ โพนงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง